DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG
Em 1º de setembro de 2010

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso I, alínea “v”, da Resolução n.º 195,
de 25 de novembro de 1992, e considerando que o nome do homenageado da Moção de
Congratulação n.º 44/2009 foi grafado erroneamente quando de sua elaboração, determino a feitura
de novo certificado nos mesmos moldes do anterior, inclusive permanecendo as mesmas datas,
trocando apenas “Douglas da Silva Ramos” por “Douglas Alves Ramos”, em atendimento à
solicitação do próprio homenageado.

VEREADOR EULER BRAGA